
Protherm GSM Exeo
prostorový termostat s GSM ovládáním 

Prostorový termostat Protherm GSM Exeo
 • Dálkové ovládání pomocí SMS nebo voláním s audio nápovědou 
 • Set se skládá ze dvou dílu 

 - GSM Exeo pro SIM kartu 
 - Exeo RF prostorový termostat s LCD displejem. 

 • Součástí modulu GSM Exeo je dálkově ovládaná zásuvka pro další spotřebič



Vaillant Group Czech s.r.o., Chrášťany 188, 252 19 Praha-západ, www.protherm.cz , Tel.: +420 257 090 811, Fax: +420 257 950 917

ve
rz

e
 1

1/
2

0
10

Snadná instalace

 • GSM Exeo se po vložení Sim karty zapojí do zásuvky (Sim karta 

není součástí dodávky) 

 •  Exeo RF prostorový termostat s LCD displejem se nainstaluje 

do požadované místnosti a propojí se s kotlem dvoužilovým 

vodičem

 • komunikace mezi moduly GSM Exeo a Exeo RF je bezdrátová

 • modul GSM Exeo obsahuje dálkově ovládanou zásuvku 230V 

10A pro libovolný další spotřebič

Ovládání

 • pomocí jednoduchých SMS nebo voláním s aktivní nápovědou

 • možnost měnit požadovanou teplotu objektu

 • možnost vyžádání si SMS se stavem topení a teplotou 

v místnosti

 • možnost odeslání SMS při dosažení maximální nebo minimální 

nastavené teploty

 • automatické zasílání výše kreditu v případě předplacených 

SIM karet

 • automatické zasílání upozornění o blížící se vybité baterii 

v termostatu Exeo RF


